
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가흥2동

정책: 행정운영경비(가흥2동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 가흥2동

가흥2동 543,858 536,671 7,187

행정운영경비(가흥2동)(기타/기타) 135,029 127,842 7,187

인력운영비 43,379 38,892 4,487

인력운영비 43,379 38,892 4,487

101 인건비 43,379 38,892 4,487

01 보수 43,379 38,892 4,487

○시간외근무수당 43,379 38,892 4,487경정 43,379,000원

기본경비 91,650 88,950 2,700

기본경비 91,650 88,950 2,700

202 여비 37,200 34,500 2,700

01 국내여비 37,200 34,500 2,700

○관내여비 32,250 30,000 2,250

○관외여비 4,950 4,500 450

경정 32,250,000원

경정 4,950,000원
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